
Ny kraftigare ki Irem har införts på B 30. 

KILREM MED 

REMSKIVOR / 
\ . 

\. 

För att erhålla ökad livslängd ersätts den gamla kilremmen mot en ny av kraftigare 

typ . 

Remskivorna för generator, vattenpump samt vevaxe I ersätts samtidigt med ki Irem-

men. 

Reservdelsnumret för de nya detaljerna är: 

Kilrem 

Remskiva, generator 

Remskiva, vattenpump 

Remskiva, vevaxel 

461130 

460214 

461181 

430145 

Generator komplett med den nya remskivan har reservdelsnummer 460085. 
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